РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2024 года №87
пгт. Могзон

О разработке и утверждении административных
регламентов предоставления

муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов
административных регламентов предоставления

муниципальных услуг

На основании части 15 статьи 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года N
210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг", в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
16 мая 2011 года N 373 "О разработке и утверждении административных
регламентов исполнения государственных функций и административных
регламентов предоставления государственных услуг":
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг согласно приложению 1.

2. Утвердить порядок проведения экспертизы проектов административных
регламентов предоставления муниципальных услуг согласно приложению 2

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня
его официального обнародования.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном
сайте администрации городского поселения «Могзонское» ( ).http://hiloksky.75.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Могзонское»

http://hiloksky.75.ru